
 

Projektų pradžia - 2021 m. sausio mėn. 1 d. Projektų pabaiga - 2021 m. gruodžio 31 d.Rezultatai už laikotarpį nuo 2021 m. sausio 1 d. iki 2021 m. gruodžio 31 d. 

Programos Nr.  Vykdytojas  Programos 

pavadinimas  

Programos 

statusas (Vykdomas 

/ Įvykdytas / 

Sustabdytas / 

Nutrauktas) 

Rezultatai (nurodomi tarpiniai arba galutiniai rezultatai, pagal programos 

statusą) 

Skirta 

(Eur/metams) 

Glausta informacija apie projekto įgyvendinimo metu pasiektus rodiklius, 

pridėtinę projekto vertę  

Mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektų finansavimo 2021 m. konkursas   
1. JMD00935 Elektrėnų 

kultūros centras 

“Mobilusis 

Elektrėnų 

savivaldybės 

jaunimo centras 

II dublis” 

Įvykdytas Šio projekto metu turėjo 5 etapus kuriais sekdami kryptingai vykdėme 

projekto veiklas ir planus. Suorganizavome 130 komandinių išvykų į 5 

seniūnijas, įtraukėme 103 unikalius jaunuolius . Individuliai konsultavome 40, 

iki šiol palaikome ryšį su 40 jaunuolių. Įtraukemė 30 jaunuolių turinčių mažiau 

galimybių ar patiriančių soc. atskirtį. Suorganizavome 2 vasaros stovyklas, 

vienus rudens mokymus. Dalyvavome 8 mainų programose kaip partneriai, 

inicijavome ir palaikėme 20 iniciatyvų susijusių su jaunimo politika ir jos 

skatinimu. Bendardarbiaujame su vietinėmis institucijomis ir organizacijomis, 

padedame, dalyvaujame darbuotojų kvalifikacijos kėlimo kursuose ir 

komandinėse konsultacijose, supervizijose ir intervizijose. Teorinio ir 

praktinio aplinkos tyrinėjimo etape supažindinimo naują darbuotoją su 

visomis bendruomenėmis ir jų nariais, užmezgemė naujus kontaktus, 

lankemės bendruomenės renginiuose, veiklose bei populiariose vietose. 

Jaunimo situacijos tyrimas- apklausėme jaunuolius apie jų galimybes situaciją 

jaunimo tarpę, vykdėme anketinę apklausą 4 savivaldybės mokyklose 

apklausėme 124 jaunuolius. Pristatymo ir darbuotojų atpažinimo etapas- 

vykdėme prisistatymo susipažinimo veiklas, kasdienias mobilaus darbo su 

jaunimu veiklas. Palaikymo ir intervencijos etapas- vykdėmė ir vis dar 

vykdome palaikymą, palydėjimą intervencijas į darbo ir kitas soc. integracijas. 

Santykio stiprinimo etapas leido su jaunuoliais sukurti ryšį stiprinti tarpusavio 

santykius ir leistis į svarbias ir jiems aktulias temas. Baigiamasis etapas- 

susidėjo iš duomenų rinkimo ir analizavimo ir ataskaitų pildymo. Atsisakėme 

atsiveikinimo su darbuotojų, kadangi žinojome, kad ir toliau gausime JRD 

finansavimą ir tęsime pradėtus darbus kartu su komanda ir jaunuoliais. 

14 490.00 



2. JMD00879 VšĮ Socialinė 

iniciatyva 

Mobilus darbas 

su jaunimu 

Pasvalio rajone 

Įvykdytas Jaunimas labai aktyvus. Keletas jaunuolių dalyvavo VšĮ Socialinė iniciatyva 

organizuotose jaunimo mainuose. Nuo to karto ypač padidėjo jų motyvacija, 

todėl kartu su jaunimo darbuotojais jaunuoliai rengia 1 jaunimo mainų ir 1 

solidarumo korpuso projektu, kurie bus parengti ir vertinimui pateikti 2022 

m. vasario mėn. Iš po susitikimų su jaunuoliais pastebėta, jog jiems trūksta 

veiklų, susitikimų, kuriuose galėtų įgyti drąsos kalbėti, reikšti save. 

Atsižvelgiant į tai, VšĮ Socialinė iniciatyva planuoja rengti šias veiklas apimantį 

projektą, kuris jaunimui leistų dar labiau tobulėti ir didintų jų motyvaciją 

veikti. 

16 000.00 

3. JMD01106 VšĮ Socialinė 

iniciatyva 

Mobilus darbas 

su jaunimu Biržų 

rajone 

Įvykdytas Mobilaus darbo su jaunimu veiklos viso projekto metu buvo vykdomos 2 

mobilių jaunimo darbuotojų. Į veiklas buvo įtraukti 56 unikalūs jaunuoliai. 

Džiugu, jog po veiklų su jaunimo darbuotojai, jaunuoliai inicijavo ir su jaunimo 

darbuotojų pagalbą rengia ir 2022 m. vasario mėn. planuoja pateikti 2 

Erasmus + jaunimo mainų projektus bei 1 projektą Solidarumo korpusui. 

Jaunuoliai vis labiau tampa motyvuoti ir pasitikintys savimi, todėl aktyviai 

dalyvauja visose veiklose ir patys jas mielai inicijuoja. 

16 000.00 

4. JMD00728 Pakruojo Juozo 

Pakalnio 

muzikos 

mokykla 

Ko to? Ko vakar? 

20/21 

Įvykdytas Vykdant projektą penkiose kaimiškose vietovėse pavyko sukurti 

bendradarbiavimo tradicijas su vietos bendruomenėmis ar institucijomis, 

kurios ne tik priima, bet ir kviečia prisijungti prie savo veiklų, kurios jau tapo 

bendromis tradicijomis. Mūsų veikloje dalyvaujantys jaunuoliai, mūsų 

palydimi, drąsiai dalyvauja savo bendruomenės veikloje, dažnais atvejais 

rajono renginiuose, imasi iniciatyvos, prisiima atsakomybes ir savanoriauja. 

Nuolat bendraujant pavyksta pasiekti pakankamą atvirumo lygį, kad išryškėtų 

juos supančios problemos ir sunkumai, kuriuos jau galime padėti spręsti. 

Darbuotojų komanda nuolat analizuoja savo darbą ir siekia jį tobulinti 

dalinantis patirtimi tarpusavyje bei su kolegomis iš kitų rajonų. 2021m. buvo 

suorganizuotos dvi vasaros stovyklos jaunuoliams. Šios stovyklos gerino ir 

stiprino jaunuolių psichoemocinę sveikatą po karantino ir nuotolinio 

mokymosi. 

15 800.00 

5. JMD00810 Rokiškio 

jaunimo centras 

Rokiškio jaunimo 

centro mobiliojo 

darbo su 

jaunimu veiklos 

Įvykdytas  Mobiliojo darbo su jaunimu paslaugos buvo teikiamos 5 kaimiškose 

vietovėse: Panemunėlyje, Duokiškyje, Kazliškyje, Juodupėje ir Lašuose. 

Kaimiškose vietovėse mobilųjį darbą su jaunimu vykdo 2 jaunimo 

darbuotojos. Per metus į siūlomas veiklas įsitraukė 154 unikalūs jaunuoliai. 

Metų pradžioje paskelbus karantiną, mobiliojo darbo veiklos, jaunuolių 

16 000.00 



projektas 2021 

m. 

konsultavimas ir informavimas vyko nuotoliniu būdu. Buvo sukurtos privačios 

Facebook grupės kaimiškų vietovių jaunimui, kur vyko socialinių įgūdžių 

ugdymo užsiėmimai. Jaunimo darbuotojos supažindino jaunus žmones su 

įvairių šalių virtuvėmis, įdomiais faktais apie maistą, dalinosi naudingais 

patarimais. Kiekvieną dieną vyko online kambariai, kur su jaunuoliais buvo 

dirbama ne tik grupėse, bet ir individualiai. Karantino metu, naudojant 

Kahoot, Fyrebox ir Actionbound programėles buvo organizuojamos 

viktorinos, protmūšiai valstybinėms šventėms ir kitoms įsimintinoms datoms 

paminėti, užduotims atlikti. Šiais metais vyko įvairių renginių ir akcijų, kuriose 

jaunimas dalyvavo kartu su bendruomenėmis. Balandžio mėnesį Duokiškio 

jaunuoliai leidosi į pažintinį žygį dviračiais kartu su vietos bendruomene po 

savo krašto apylinkes. Žygio metu jaunimas aplankė išnykusį Nečiūnų kaimą. 

„Duokiškio baladėse“ vietos jaunuoliai kvietė bendruomenę ir svečius 

sudalyvauti kūrybinėse dirbtuvėse. Spalio mėnesį jaunimas prisidėjo prie 

bendruomenės organizuojamos akcijos „Moliūgų žibintai prie tvenkinio“. 

Tolerancijos dienai paminėti Duokiškio jaunuoliai kvietė sudalyvauti 

viktorinoje „Atspėk miestą“. Gruodžio mėnesį jaunimas kvietė pasitikrinti 

žinias apie Kalėdas protų mūšyje „Proto mankšta“. Kazliškio jaunimas rinko ir 

rūšiavo šiukšles Lazariškio miške, prisijungdami prie kasmetinės akcijos 

„DAROM 2021“. Kazliškio tradicinėje šventėje „Kazlėkinė“ jaunuoliai surengė 

orientacines varžybas su GPS koordinatėmis po Kazliškio apylinkes. Lapkritį 

Kazliškio jaunuoliai suorganizavo ir kvietė vietos bendruomenės narius į protų 

mūšį „Pamiklink protą“. Gruodžio mėnesį jaunimas kartu su bibliotekininke Z. 

Dilbiene pakvietė bendruomenės narius į kūrybines dirbtuves „Žibintų 

gamyba“. Birželio mėnesį Juodupėje vyko Joninių šventė, kurioje jauni 

žmonės supažindino bendruomenę su piešimo ant gelio plokštės technika. 

Artėjant gražiausioms metų šventėms, Juodupės jaunimas prisidėjo prie 

bendruomenės eglučių alėjos puošimo. Rugsėjo mėnesį vykusioje 

kasmetinėje Panemunėlio bendruomenės šventėje „Moliūginė“ jaunimas 

skaptavo moliūgus ir varžėsi dėl gražiausio moliūgo titulo. Gruodžio mėnesį 

Panemunėlio jauni žmonės kartu su bendruomenės nariais gamino atvirukus, 

skirtus miestelio senjorams. Vasaros metu Rokiškio rajono jaunimas 

turiningai ir naudingai praleido laisvalaikį. Liepos mėnesį kaimo turizmo 

sodyboje „Vieversynė“ vyko savęs pažinimo mokymai, kuriuose dalyvavo 16 

jaunuolių iš kaimiškųjų vietovių. Jaunuoliai gilinosi į save, sužinojo kaip juos 



mato kiti, įsijautė į skirtingus socialinius vaidmenis. Dirbdami grupėse 

išsiaiškino, kas yra emocinis intelektas, užduočių pagalba mokėsi spręsti 

konfliktus. Mokymus vedė lektorė V. Bagdanavičiūtė. Rugpjūčio mėnesį 

jaunimas turėjo galimybę išbandyti jėgas ir ištvermę dalyvaudami 2 dienų 

patyriminėje stovykloje. Jaunuoliai plaukė Kiaunos upe ir važiavo 30 km 

dviračiais. Mobiliojo darbo su jaunimu komanda dalyvavo JRD ir kitų įstaigų 

organizuojamuose mokymuose, seminaruose, susitikimuose, konferencijose. 

Be mokymų, seminarų ir konferencijų darbuotojos turėjo komandines 

supervizijas, savaitinius susitikimus. Darbuotojos dalinosi gerąja patirtimi, 

iškilusiomis problemomis ir iššūkiais su Elektrėnų ir Pakruojo mobiliosiomis 

komandomis bei aptarė tolimesnio bendradarbiavimo galimybes. 

6. JMD00724 Viešoji įstaiga 

Telšių jaunimo 

centras 

"Jaunimo ritmu 

2020" 

Įvykdytas Projekto „Jaunimo ritmu 2021“ metu buvo užtikrintas mobilusis darbas Telšių 

rajone, devyniose kaimiškose vietovėse. Šio projekto metu buvo pasiekta 258 

unikalių jaunų žmonių, pritraukta visiškai naujų jaunų - 126. Siekiant 

kokybiško darbo su jaunimu, didelis dėmesys buvo skiriamas individualiam 

darbui, jo stiprinimui. Projekto metu individualių pokalbių ir reguliarių 

individualių susitikimų metu buvo dirbama su 38 jaunuoliais. Stiprinome 

darbą su grupėmis. Projekto metu su viena jaunuolių grupe tris mėnesius 

turėjome reguliarius grupės užsiėmimus, dirbome įvairiomis, tik tai grupei, 

aktualiomis temomis. Atsižvelgiant į jaunuolių poreikius, kai kurios veiklos 

projekte buvo tos, kurios jau turi gilias tradicijas ir labai mėgstamos jaunų 

žmonių. Tačiau buvo ir naujų veiklų, kurios įnešė kitoniškumo ir naujovių. 

Vienoje kaimiškoje vietovėje, kartu su jaunuoliais ir jų tėvais, atnaujinome 

tinklinio aikštelę ir krepšinio lankus. Projekto metu dėmesį skyrėme 

bendradarbiavimo stiprinimui ir plėtrai. Užmegzti bendradarbiavimo ryšiai su 

naujomis organizacijomis, buvo palaikomas ryšys su bendruomenėmis. Šiuo 

projektu prisidėjome prie darbuotojų motyvacijos kėlimo, palaikymo ir 

paskatinimo tęsti savo darbą. Jaunimo darbuotojai turėjo galimybę stiprinti 

save, savo kompetencijas dalyvaudami mokymuose, supervizijose, 

intervizijose, seminaruose, Žemaitijos regiono atvejų analizėse. 

15 622.00 

7. JMD01114 Šakių socialinių 

paslaugų 

centras 

"Mobilus darbas 

Šakių rajone 

2021" 

Įvykdytas Į projekto veiklas buvo įtraukti 74 jauni žmonės, individualiai dirbama su 12 

jaunuolių. Veiklos vykdomos ir planuojamos atsižvelgiant į jaunimo poreikius, 

atliekant apklausas, poreikio tyrimus, diskutuojant su jaunimu, įtraukiant 

juos į sprendimų priėmimą. Savo veiklomis sudarėme sąlygas jauniems 

13 000.00 



žmonėms įsitraukti į visuomeninę veiklą, įgyti socialinių įgūdžių ir 

organizavimo patirties. Visos veiklos buvo nuosekliai viešinamos 

socialiniuose tinkluose bei vietinėje žiniasklaidoje. 

8. 

 

JMD00871 Raseinių rajono 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Mobiliojo darbo 

su jaunimu 

plėtra Raseinių 

rajone 2021 m. 

Įvykdytas Projekto metu vykdant pirminę tabako, alkoholio, kitų psichotropinių 

medžiagų vartojimo, nusikalstamumo ir patyčių prevenciją sukurta 

jaunuoliams palanki ir saugi erdvė, motyvuojant jauną žmogų būti aktyviu ir 

siekti savirealizacijos. Pačių jaunuolių atnaujintos, suremontuotos AJC erdvės 

motyvavo jaunuolius dalyvauti jų poreikius atitinkančiose veiklose, kuriuose 

tobulino ir ugdė verslumo bei darbo rinkai reikalingus įgūdžius. Projekto metu 

jaunuolių pasiūlyti edukaciniai renginiai, laisvalaikio leidimo būdai, 

savanoriška veikla leido jaunuoliams įsitraukti į visuomeninę veiklą. 

Jaunuoliai įgijo veiklos vykdymo ir organizavimo patirties, realizavo 

saviraiškos poreikius. Individualios, socialinės, psichologinės konsultacijos 

suteiktos 40 - čiai sunkumus patiriančių jaunuolių. Į projekto veiklų 

įgyvendinimą įtraukti 4 partneriai: Raseinių kūno kultūros ir sporto centras, 

rajono ugdymo įstaigos. Į projekto veiklas įtraukta 246 unikalių atviro jaunimo 

centro lankytojų (skaičiuojami veiklose nesikartojantys lankytojai). 

15 551.00 

9. JMD01120 Kupiškio 

jaunimo centras 

MOBILIAI 2021 Įvykdytas 2021 m. per metus pasiekti rodikliai, pridėtinė projekto vertė: 1. Mobilusis 

darbas su jaunimu vykdytas 4 vietovėse ir 4 seniūnijose (Skapiškis, Skapiškio 

sen., Šimonys (Šimonių sen.), Rudiliai (Noriūnų sen.), Subačius (Subačiaus 

sen.). Per 2021 m. įvykdyta 210 mobiliųjų išvykų. (I pusm. - 106, II pusm. 104). 

2. Įtraukti 56 jauni žmonės 14-18 m., 13 jaunų žmonių 19-24 m. ir 8 jauni 

žminės 25-29 m. Iš viso bendras dalyvių skaičius per 2021 m. 2355 jauni 

žmonės (I pusm. 1166, II pusm. 1189). 3. Išlaikytas veiklų tęstinumas bei 

santykis su jaunais žmonėmis ir užmegztas su naujais dalyviais. 4. Dirbta su 4 

bendruomenėmis. 1 kartą per savaitę (penktadieniais), iš viso per metus 50 

kartų (su 2 vietovėmis po 12 ir su 2 vietovėmis po 13). 5. Vykdant mobilųjį 

darbą užtikrintas dalyvių saugumas ir higiena, neturėta covid-19 atvejų. 6. 

Nepaisant iššūkių ir pokyčių vietos kultūros srityje – išlaikytas pozityvus 

bendravimas ir santykis su vietos benduomenėmis, padėta jaunuoliams 

užmegzti bendravimą su naujais vietos kultūros darbuotojais. 7. Išlaikytas 

santykis su 2020 m. ir 2021 m. mobiliojo darbo su jaunimu dalyviais ir 

užmegztas su naujais. 8. Dirbta ir vykdytas individualus darbas su 6 

delinkventinio elgesio jaunuoliais ir 2 turinčiais negalią. 9. Projekto dalyviai 

16 000.00 



įsitraukė į Kupiškio jaunimo centro organizuotas veiklas, dalyvavo jaunimo 

centro organizuotose stovyklose, jaunimo festivalyje JAU JAU 2021, ir kt. 

vykdytuose projektuose. 10. Užtikrintas mažiau galimybių turinčio jaunimo 

įtraukimas į projekto veiklas, organizuotas laisvalaikis atsižvelgiant į jų 

poreikius, savijautą, iššūkius. 11. Jaunimas labai pozityviai reagavo, kad į 

projektą dirbti grįžo 2-asis darbuotojas. 12. Individualios konsultacijos 

vykdytos nuotoliniu būdu (laikotarpis kai projekte nebuvo įdarbintas 2-asis 

darbutojas). Jas I-ąjam vykdytojui padėjo vykdyti įstaigos vadovė, nes minėtų 

vietovių jaunimas ją pažįsta ir turi gerą santykį su jaunimu. Iš viso per metus 

65. 13. Įtrauktas mažiau galimybių turintis jaunimas. 14. Organizuotas saugus 

laisvalaikis. 15. Išlaikytas bendravimas sukurtose kiekvienos vietovės 

messinger pokalbių grupėse. Joje buvo dalinamasi ir jaunimo centro 

vykdomomis veiklomis, kviečiame pagal galimybes atvykti ir dalyvauti 

organizuojamose veiklose, kt. vykdomų projektų veiklose. 16. Skatinant 

jaunimą įsitraukti į veiklas, renginius buvo pasitelkti 4 jaunimo centro 

savanoriai. 17. Buvo pildomi mobiliųjų išvykų protokolai. 18. Suorganizuota 4 

vietovėms 12 dieninių stovyklų, kuriose dalyvavo 127 jauni žmonės, iš kurių 

47 unikalūs. 19. Suorganizuoti 4 patirtinia žygiai, 53 dalyviai (unikalūs). 20. 

Projekto 2 vykdytojai sukūrė projekto logotipą. 21. 48 viešinimo publikacijos, 

video – peržiūrų skaičius 12 953. 22. Per metus įvyko 50 gyvi ir nuotoliniai 

susitikimai su bendruomenėmis ir surengti 8 renginiai. Į kartu su 

bendruomenėmis vykdytas veiklas įtraukti 236 bendruomenių 

nariai,gyventojai. 23. Liepos - lapkričio mėn. nepavykus surasti 2-ojo 

vykdytojo, 1-ajam pavyko įveikti iššūkius ir užtikrinti projekto veiklų 

sklandumą, pasiekti rodiklius jam talkinant Kupiškio jaunimo centro 

darbuotojų komandai. 24. Patirtas didžiulis nuovargis, tačiau buvo verta. 

10. JMD01157 VšĮ 

„Žvaigždynai“ 

Kompasas Įvykdytas Projekto metu VšĮ Žvaigždynai vykdė mobilųjį darbą Antalieptėje, Zarasų 

rajone – 3 kartus per savaitę ir Karvyje, Vilniaus rajone – 2 kartus per mėnesį. 

Nepaisant darbo mišriuoju būdu, lankytojai ugdėsi socialines bei asmenines 

kompetencijas. Sustiprėjo bendrumo jausmas grupėje, jaunuoliai mokinosi 

kartu priimti sprendimus, bendrauti įvairiomis temomis, išsakyti savo 

jausmus. Per metus suorganizuoti dveji mokymai ir du žygiai, taip pat išvykos 

į koncertus, pramogų parkus, tokiu būdu buvo praplėstas jaunuolių akiratis, 

patirtos teigiamos emocijos grupėje. Antalieptėje lankytojai prisidėjo prie 

kluono sutvarkymo ir pritaikymo bendruomenės reikmėms, dalyvavo kituose 

16 000.00 



vietos renginiuose, talkose. Šių veiklų metu jauni žmonės įsiliejo į 

bendruomenę, jautėsi jos dalimi, kūrė planus kitoms iniciatyvoms, prisiėmė 

atsakomybę už savo aplinkos kūrimą. Jaunuoliai turėjo galimybę dalyvauti 

tarptautiniuose mainuose, stovyklose, pagerino anglų kalbos žinias, atpažino 

tarpkultūrinius panašumus ir skirtumus, sužinojo daugiau apie tarptautinius 

projektus ir galimybes. 

11. JMD00697 Rietavo atviras 

jaunimo centras 

VAŽIUOJAM Įvykdytas Projekto metu , pasiekėme didesnių rezultatų tiek kiekybės , tiek kokybės 

prasme nei buvo suplanuota. Įsivertinus projektą, matome, kad laba 

prasiplėtė tarpžinybinis tinklas, pagerėjo bendravimas su vietos 

bendruomenėmis. Pritraukėme naujų jaunuolių. Taip pat labai sekėsi vykdyti 

individualias konsultacijas. Didelį dėmesį skyrėme socialinę atskirtį 

patiriantiems jaunuoliams, stengėmės praplėsti galimybes netik bendrauti 

savoje bendruomenėje, bet įšsivešti į stovyklas, žygius su kitais jaunuoliais. 

Dalyvauta JRD mokymuose, kelta kvalifikacija ir kituose seminaruose. Daryta 

jaunuolių apklausa , kuri padėjo įsivertinti pasiektus. 

16 000.00 

12. JMD00790 Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

švietimo ir 

sporto paslaugų 

centras 

"Mobili jaunimo 

erdvė" 

Įvykdytas 2021 metais projektas „Mobili jaunimo erdvė“ vyko keturiose Radviliškio 

rajono gyvenvietėse: Alksniupiuose, Pakalniškiuose, Pašušvyje ir Šiaulėnuose. 

Į projekto veiklas įsitraukė 85 jaunuoliai, kurie drauge su mobiliomis jaunimo 

darbuotojomis įsitraukė į įvairias veiklas. Jaunuoliai varžėsi sportinėse 

varžybose, žaidė įvairius stalo ir x-box konsolės žaidimus, dalyvavo kepinių 

popietėse, ėjo į žygius po apylinkes, dalyvavo bendruomenės šventėse, vyko 

į stovyklą Vinetu kaime, minėjo Heloviną ir šventė Kalėdas. Projekto vykdymo 

metu jaunuoliai geriau susipažino vieni su kitais, aktyviai ir turiningi praleido 

laiką. Kai kurios mobilių jaunimo darbuotojų organizuotos veiklos 

jaunuoliams paliko didelį įspūdį, o kai kuriuos dalykus jie išbandė pirmą kartą. 

Dalyvaujant mobilių jaunimo darbuotojų organizuojamos veiklose patobulėjo 

jaunuolių socialiniai įgūdžiai, o įsitraukiant į veiklas jie galėjo pagerinti savo 

komunikacijos, empatijos, integracijos į naujas socialines aplinkas, 

bendradarbiavimo ir nuomonės išsakymo įgūdžius. 

15 758.00 

13. JMD00961 Trakų rajono 

jaunimo turizmo 

ir laisvalaikio 

centras 

„Bendrauk, 

pažink" 

Įvykdytas  1. Keturiose Trakų rajono savivaldybės seniūnijų saugiose, atvirose, 

neformaliose erdvėse vyko mobilus darbas su jaunimu. Jaunuoliai turėjo 

galimybę bendrauti su bendramžiais, įsitraukti į jiems įdomias veiklas. 

Prasmingai, bei turiningai leisti savo laisvalaikį. 2. Į projekto veiklas buvo 

pritraukta daugiau nei 50 unikalių Trakų rajono savivaldybės jaunų žmonių. 3. 

11 200.00 



Į veiklas įsitraukė atskirtį savo socialinėje aplinkoje patiriantys ar mažiau 

galimybių turintys jaunuoliai, buvo skatinama jų socialinė integracija. 4. 

Bendradarbiavome tarp savivaldybėje veikiančių bendruomenių, su jaunimu 

dirbančių įstaigų, siekdami kokybiškesnio jaunimo užimtumo. 5. Vyko tarp 

organizacijų tinklinis darbas su jaunimu. 6. Vyko individualus darbas su 30 

jaunuolių. 7. Jaunimo darbuotojams buvo organizuojami susirinkimai, vyko 

mokymai komandos stiprinimui. 

14. JMD00693 Skuodo atviras 

jaunimo centras 

"MOBILIAI" Įvykdytas Įgyvendinant projektą „MOBILIAI“ užtikrintas 2 jaunimo darbuotojų ne 

mažiau kaip po pusę etato, skirto mobiliajam darbui su jaunimu vykdyti, 

sudarytos 3 bendradarbiavimo sutartys su bendruomenių pirmininkais bei 

gautos patalpos vykdyti veikloms, taip pat pasirašytos 4 savanoriavimo 

sutartys su jaunais žmonėmis ne trumpesniam nei 3 mėnesių laikotarpiui. 

Veiklose dalyvavo 76 individualūs jauni žmones, individualiai dirbta su 12 

asmenų, įgyvendintos 103 išvykos (100 išvykų skirtų jaunų žmonių turiningam 

laisvalaikio praleidimui ir 3 išvykos tarpžinybinio ir tarpsektorinio 

bendradarbiavimo skatinimui). Atsižvelgiant į jauno žmogaus poreikius 

organizavome veiklas visame Skuodo rajone (3 seniūnijose pagal sudarytus 

grafikus, kitose pagal poreikį), kurios buvo skirtos ne tik turiningam 

laisvalaikio praleidimui, bet turėjo ir mokomąją – ugdomąją vertę. 

Pagrindiniai prioritetai, kurių siekėme šio projekto pagalba tai sudaryti 

palankias sąlygas jaunų žmonių saviraiškai, padėjome įgyvendinti jaunuolių 

iniciatyvas, ugdėme jaunų žmonių asmeninius gebėjimus, socialinius 

įgūdžius. Formavome visapusiškas asmenybes, teigiamą požiūrį į sveiką 

gyvenseną, sportinius užsiėmimus, treniruotes visais metų laikais. Skatinome 

jaunus žmones įsitraukti į vietos bendruomenės veiklas, organizuojamus 

renginius. Organizavome įvairaus pobūdžio mokymus, diskusijas ir kitas 

veiklas, kur jaunas žmogus tobulėjo, įsisavino savo vaidmenį visuomenėje. 

Gautas finansavimas padėjo įsigyti veikloms reikalingą inventorių ir taip 

padaryti veiklas įdomesnes, kokybiškesnes bei labiau lankomas. 

16 000.00 

15. JMD00795 Tauragės 

jaunimo ir 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

Mobilusis darbas 

su jaunimu ir 

Tauragės rajone 

Įvykdytas Atsižvelgiant į jaunų žmonių laisvalaikį, ugdymą (-si) ir socialinę integraciją 

savo gyvenamoje teritorijoje, projektas buvo vykdomas 6-iose vietovėse: 

Žygaičiuose, Batakiuose, Lauksargiuose, Eičiuose, Dacijonuose ir Tauruose. 

Projekto metu buvo vykdytos įvairios veiklos: Informaciniai renginiai apie 

darbą su jaunimu, Informaciniai renginiai apie savanorystę ir jos galimybes – 

16 000.00 



„Tauragės 

apskritasis 

stalas“ 

jaunuoliams buvo pristatyta JST programa, kiti būdai kaip atlikti savanorystę 

Tauragės rajone. Edukaciniai ir pramoginiai renginiai: pokalbiai, filmų 

peržiūros, stalo ir lauko žaidimai, neformalus ugdymas. Mobili komanda 

prisidėjo prie bendruomenės organizuojamų veiklų ir švenčių. Vykdytas 

individualus darbas su jaunimu – konsultacijos jiems rūpimais klausimais. Iš 

viso įvykdytos 83 mobilios išvykos į pasirinktas lokacijas, 15 informacinių 

renginių, 18 išvykų į vasaros stovyklas/miesto šventes/kitus renginius. Per 

visas projekto vykdytas veiklas sulaukta 1809 apsilankymų. 

16. JMD00996 Šiaulių r. 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Mobilūs išŠŪKIAI Įvykdytas Įgyvendinant projektą „Mobilūs IšŠŪKIAI“ pagrindinis tikslas buvo – vykdant 

mobilųjį darbą su jaunimu, užtikrinti jaunimo turiningą laisvalaikį, socialinę 

integraciją bei ugdymą, atsižvelgiant į jaunuolių individualius poreikius. 

Projektu buvo siekiama lavinti jaunuolių atsakomybes, suteikti galimybę 

atrasti įvairesnes kokybiško laisvalaikio formas, įgalinti aktyviai veikti savo 

gyvenamojoje teritorijoje, bendruomenėje. Projekto metu pasiektas unikalių 

jaunų žmonių skaičius, su kuriais palaikomas kontaktas – 77 asmenys. 

Individualiai dirbta su 11 asmenų. Jaunuoliai turėjo galimybę dalyvauti 

neformaliuose mokymuose, mobiliuose iššūkiuose, motyvaciniuose 

pokalbiuose. Jaunuoliams organizuoti įvairūs užsiėmimai, patyriminio 

mokymosi veiklos, gerosios patirties sklaida su motyvatoriais, komandas 

stiprinančios veiklos, refleksijos. Viso projekto metu buvo palaikomas glaudus 

kontaktas su jaunuoliais, vietos bendruomene, ugdymo ir kitomis įstaigomis, 

organizacijomis, dirbančiomis su jaunimu. Darbuotojai daug dėmesio skyrė 

individualiam darbui su jaunuoliais, padėjo jiems atrasti savo stiprybes, 

spręsti iššūkius ir problemas, kylančias artimoje aplinkoje. Projekto pabaigoje 

organizuotos refleksijos su jaunuoliais, bendruomenėmis. Pasibaigus 

projektui įgyta patirtis ir materialinė bazė bus naudojama jaunimo užimtumui 

ir tolesniam ugdymui. 

15 280.00 

17. JMD00905 Molėtų kultūros 

centras 

Drive-in Įvykdytas Vykdant projektą ,, Drive - in''. Įvykdyti 4 susitikimai su seniūnijomis, patalpų 

apžiūrėjimas. Vykdytos 5 išvykos po seniūnijas, kuriose vykdomas mobilus 

darbas, kad pritraukti jaunuolius. 8 išvykos supažindinimui po rajono 

mokyklas. 3 kontakto užmezgimo užsiėmimai. Viešinimo veikloms surengtos 

4 išvykos plakatų kabinimui, 1 straipsnis laikraštyje, 2 džemperiai, apie 50 

įrašų socialiniuose tinkluose, kurie sulaukė virš 20000 peržiūrų. Suorganizuoti 

8 stalo žaidimų vakarai. 8 veiklos/ komandinės užduotys. 2 filmų vakarai. 

15 700.00 



Komandos formavimo mokymai jaunimui. 9 maisto gaminimo 

užsiėmimai.Suteikta 14 individualių konsultacijų. organizuotas zoom 

susitikimas. Jaunuolių dėmesio nesulaukėme 1 karjeros planavimas, kortų 

žaidimas. Edukacinių išvykų ivyko 8. Surengta 10 sportinių veiklų, įvyko 1 

nuotolinis ir 1 Kalėdinis protų mūšis. Jaunuoliams išdalinti jaunimo centro 

prevenciniai maišeliai apie saikingą vartojimą ir vartojimo pasekmes.10 

refleksijų apie veiklas. Surengta nakvynė, buvo suorganizuota advento 

vainikų popietė, kalėdinis vakaras. 2 Bendradarbiavo susitikimai, darbo 

kokybės įsivertinimas.. Jaunimo darbuotojai kėlė kompetencijas ir sudalyvavo 

25 mokymuose. Bei jaunimą įtraukė į savanoriškas veiklas. 

18. JMD01165 Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Mobilus darbas 

su jaunimu 

Zarasų rajone 

Įvykdytas Projekto įgyvendinimo metu buvo vykdomas mobilus darbas su jaunimu 

Zarasų rajone: Dusetų, Imbrado, Salako ir Turmanto seniūnijose. Siekiant 

suburti jaunus žmones bei užtikrinti turiningą jo laisvalaikį, ugdymą buvo 

organizuojamas mobilus darbas su jaunimu (42 išvykos), mokymai, įgalintys 

jaunimą aktyviai veikti bendruomenėje (40 žm.), įsigytos priemonės 

mobiliam darbui, atlikti jaunimo situacijos ir tikslinių vietovių tyrimai, 

analizuojamas miesto - kaimo jaunimo požiūris į Zarasų krašto perspektyva, 

darbo su jaunimus formas, jų socialinę/kultūrinę padėtį. Vykdomos darbas su 

šeimomis, teikiamos individualios konsultacijos, atvejo analizė. ZAJC 

sustiprino mobilų darbą su jaunimu, jaunino centre dirbo du darbuotojai, 

kurie teikė mobilaus darbo su jaunimu paslaugas. Viso pasiekta 110 žmonių, 

esančių tikslinėse seniūnijose, organizuotos 8 jaunimo išvykos į Zarasų atvirą 

jaunimo centrą. Atsižvelgiant į projekto vykdymo patirtį, planuojame, šiais 

metais plėsti projekto vykdymo geografija, teikiant paslaugas ir organizuojant 

jaunimo erdves kitose Zarasų rajono seniūnijose, o taip pat inicijuoti atvirų 

jaunimo erdvių atsiradimą Dusetose, Turmante ir Imbrade. 

14 950.00 

19. JMD00704 VšĮ Jaunimo 

laisvalaikio 

centras 

Ir vėl judam Įvykdytas Jau trečius metus iš eilės mobili jaunimo darbuotojų komanda džiugina 

jaunuolius savo apsilankymais. Kaimiškose vietovėse gyvenantys jaunuoliai 

šio projekto metu įsitraukė į įvairias veiklas, pagerino socialinius, 

organizavimo, komunikavimo įgūdžius. Dalyvavimas vietos bendruomenių 

renginiuose, tokiuose kaip Aniuolų sargų kermošius, "Kurkime bendrystės 

tiltus", Helovyno vakaras, leido jaunuoliams pajusti organizavimo, 

koordinavimo, sėkmingo dalyvavimo skonį. Mobilios komandos išvykos į 

regionus užtikrino jaunimo užimtumą, leido nejausti geografinės atskirties, o 

16 000.00 



nemokamas dalyvavimas veiklose padėjo įsitraukti jaunuoliams iš 

ekonominius sunkumus patiriančių šeimų. Projekto metu jaunuoliai žygiavo, 

plaukė baidarėmis, dalyvavo grybų rinkimo čempionate, varžėsi sportinėse 

rungtyse. Jau antrus metus mobilios komandos jaunuoliai dalyvavo JAUJAU 

festivalyje. Turėjo galimybę susipažinti ir susidraugauti su kitų miestų 

jaunuoliais, užmegzti naujus ryšius. Projekto metu įvyko kelios diskotekos, 

filmų peržiūros su aptarimais. Metų pradžioje buvo kiek sudėtingiau, nes šios 

veiklos vyko nuotolyje, bet tas nesutrukdė jaunuoliams susibičiuliauti, šokti, 

diskutuoti. Aktyvių veiklų pasiūla patenkino fizinio aktyvumo poreikį, 

prasmingo laisvalaikio leidimas gerino emocinę jaunuolių savijautą. Mobilaus 

darbo komanda tobulino savo kompetencijas dalyvaudami įvairiuose 

mokymuose, seminaruose, supervizijose. 

20. JMD01104 Gargždų atviras 

jaunimo centras 

Mobilus darbas 

Klaipėdos rajone 

Įvykdytas Projektas - Mobilus darbas Klaipėdos rajone 2021. Šie metai mums visiems 

buvo tikras iššūkis - ribojami kontaktai, veiklos, dalyvių skaičiai. Jaunimas 

įprato būti namuose, ko pasekoje gyliau pasinėrė į informacines 

technologijas, pamiršo artimo ir gyvo kontakto tikrumą. Kompiuterio ir 

telefono ekranas pakeitė apsikabinimus. Visi iššūkiai privertė mobilius 

jaunimo darbuotojus reaguoti lanksčiai ir greitai, dėl ko šiais metais galime 

visai pasidžiaugti pasiektais rezultatais: Kiekybiniai: Unikalių lankytojų 

skaičius - 367 Įgyvendintos įvairios veiklos - 77 Kokybiniai: Šiais metais 

laikantis visų saugumo rekomendacijų veiklos vykdytos kiek įmanoma 

daugiau gyvuoju būdu. Jaunimas aktyviai jungėsi ir dalyvavo, bei pats inicijavo 

dauguma veiklų. Visos veiklos orientuotos į jaunuolių poreikius, todėl 

susidomėjimo netrūko. Pagilinti socialiniai įgūdžiai, per įvairius užsiėmimus 

su psichologu atliktos savianalizės, terapijos. Naudojantis lektorių pagalba 

įgyvendintos seksualinio smurto prevencinės paskaitos, dailės terapijos. 

Stovyklų metu jaunimas tobulino komandinį darbą, organizavo, kūrė ir 

išbandė įvairius žaidimus. Vaikinu merginų vakarai pareikalavo gilesnio 

jaunuolių įsitraukimo analizuojant santykius. Džiaugiamės iškilusiais iššūkiais, 

kurie tik sustiprino mūsų kaip darbuotojų kompetencijas ir leido atrasti naujų, 

dar neišbandytų darbo su jaunimu metodų. 

11 100.00 

21. JMD00886 VŠĮ „SIGNUM 

INTER“ 

"Kelrodė 

žvaigždė" 

Įvykdytas Sukurta nauja paslauga Vilniaus r. savivaldybės teritorijoje –mobiliojo darbo 

su jaunimu paslaugos, viso - 760 jaunuolių; Sukurtos 4 saugios erdvės 

jaunimui, kas savaitę vykdomi reguliarūs susitikimai 4 kaimo vietovėse - 144 

15 680.00 



išvykos; Įtraukti unikalūs jauni žmonės: 14-18 m. – 110; 19-24 m. –30; 25-29 

m. – 10. Viso 150. Pravestos 1 dienos dieninės stovyklos 4 kaimo vietovėse -

12 stovyklų, jaunuolių -110. Taip padidintas jaunuolių užimtumas, asmeninių 

ir kūrybiškumo kompetencijų ugdymas. Suorganizuoti bendri renginiai ir 

veiklos 4 bendruomenėse , viso -32, jaunimo - 350. Į projekto veiklą įtraukti 4 

savanoriai. Vykdytas individualus darbas - 10 jaunuolių ir 5 šeimos nariai. 

Viešinimas: pagamintos ir išdalintos reklaminės skrajutės - 5000 vnt.,sukurtas 

projekto logotipas, 4 reklaminiai mobilūs stendai su 4 vietovių pavadinimais, 

magnetinė reklama- 3 vnt., kuri uždėta ant automobilio priekinio kapoto ir 

priekinių šoninių durų, inormacija pateikta organizacijos internetinėje 

svetainėje, FB paskyroje, bendruomenių soc.tinkluose, VRSA internetiniame 

puslapyje. 

22. JMD01173 Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Lazdijų rajono 

jaunimo 

mobilumas 

"Bendraukime, 

siekime, 

tobulėkime" 

Įvykdytas Į mobilaus darbo veiklas įtraukta 55 jauni žmonės, vyko intensyvus 

individualus darbas su 12 jaunuolių, nepertraukiam veikla jaunuolių 

gyvenamosiose vietose- Aštriojoje Kirsnoje, Naujojoje Kirsnoje ir Kučiūnuose. 

Suorganizuoti kūrybiniai mokymai, praktinės kūrybinės dirbtuvės, praktinės 

dizaino dirbtuvės, psichologiniai mokymai, diskusijos, protmūšiai, kino filmų 

vakarai, įvairios veiklos atsižvelgiant jaunuolių poreikius. užmegzta 

bendradarbiavimas . Veikla viešinta internetinėje erdvėje, spaudoje. 

Praplėstas švietėjiškas, kultūrinių žinių, pomėgių spektras. Jaunuoliai tapo 

daugiau bendraujantys, pasitikintys savimi, atsirado komandinis darbas ir 

socialinė integracija gyvenamojoje vietoje. 

6 980.00 

Darbo su jaunimu gatvėje veiklos projektų finansavimo 2021 m. konkursas  

1. JDG00757 VšĮ Vilniaus 

socialinis klubas 

Darbas su 

jaunimu gatvėje: 

pasiekti 

nepasiekiamus 

Įvykdytas Projekto vykdymo laikotarpiu įgyvendinome 115 išejimus į gatvę po 2-3 

valandas. Vieno išėjimo metu bendravome su 8-9 jaunuoliais. Vis dėlto, kuo 

toliau dirbame gatvėje, tuo labiau suprantame, kad išėjimai ir darbuotojų 

buvimas gatvėje yra tik viena iš ilgalaikio proceso dalių. Šiandien savo darbo 

gatvėje programą suprantame kaip kompleksišką, įvairių veiksmų ir veiklų 

visumą: išėjimai į gatvę, mobilūs užsiėmimai, individualus palydėjimas, 

maisto vakarai, „minkšto“ darbo galimybės, išvykos, stovyklos ir kt. Į gatvės 

darbuotojų organizuojamas jaunuolių grupėms skirtas veiklas įsitraukė 80 

jaunuolių, o individualaus palydėjimo paslaugą gavo 20 jaunuolių. Gatvės 

darbuotojų pasiūlymų įvairovė leido atliepti skirtingus sunkumus patiriančių 

20 000,00 



jaunuolių poreikius. Šalia tiesioginio darbo daug dėmesio skyrėme 

bendradarbiavimui su partneriais stiprindami pagalbos jauniems žmonėms 

tinklą Vilniuje bei Lietuvos gatvės darbuotojų tinklą. 

2. JDG01246 Klaipėdos 

karalienės Luizės 

jaunimo centras 

Saugi gatvė 

jaunimui II 

Įvykdytas Projekto metu, sušvelnėjus įvestoms šalyje karantino sąlygoms, jaunimo 

darbuotojams pavyko užmegzti ryšį su naujais jaunuoliais, įtraukiant juos į 

aktyvias ir / ar edukacines veiklas: žaidimai kamuoliu; BMX treniruotės; 

riedlenčių treniruotės; dailės terapijos; šachmatų, šaškių žaidimai; 

protmūšiai, stalo teniso žaidimai, sporto turnyrai, tokiu būdu gerinant 

jaunuolių fizinį aktyvumą, psichologinį bei emocinį stabilumą, motyvuojant 

jaunuolius įsitraukti į naujas veiklas, gerinti komunikacinius įgūdžius 

bendraujant komandoje su kitais dalyviais. Dėl užmegzto stipraus, šilto ir 

patikimo ryšio kai kuriuos jaunuolius pavyko sumotyvuoti dėl stojimo į 

profesines ir / ar aukštąsias mokyklas. Jaunuoliams buvo suteikta informacija 

dėl sąlygų, reikalavimų ir įstojimo galinybių. Dėl glausto bendradarbiavimo su 

socialiniais partneriais kai kuriems jaunuoliams buvo suteikta informacija dėl 

įsidarbinimo galimybių. Jaunuoliams buvo suteikta informacija ir duoti 

kontaktai Užimtumo tarnybos specialistų. Taip pat atskiriems jaunuoliams 

buvo suteikta informacija dėl galimybės kreiptis į psichologą, siekiant 

pagerinti jaunuolių psichologinę savijautą. Iš viso nuo projekto įgyvendinimo 

pradžios iki projekto pabaigos buvo pasiekti tiek kokybiniai, tiek kiekybiniai 

rodikliai. 

19 965,00 

3. JDG00919 Viešoji įstaiga 

Pal. J. Matulaičio 

socialinis 

centras 

Programa 

„SOFKĖ“ – 

darbas su 

jaunimu gatvėje 

Įvykdytas Jaunuoliai gavo specialisto tiesioginę pagalbą kasdienėje erdvėje. Lavėjo 

jaunuolių buitiniai, socialiniai, bendravimo įgūdžiai. Pagerėjo jaunuolių 

tarpusavio santykiai, atsirado geresni bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžiai, pagerėjo jaunuolių socializacija, mažėjo agresyvaus elgesio 

apraiškos. Atsiskleidė jaunuolių gebėjimas bendrauti, spręsti konfliktines 

situacijas, priimti kitą žmogų. Tiesioginis veikimas/būvimas leido nustatyti 

pagalbos poreikį, bei ugdyti įvairius socialinius įgūdžius, pamatyti save, savo 

santykius su kitais žmonėmis. Bendruomenė taps jautresnė jaunų žmonių 

atžvilgiu, mažėjo stigmatizacija. Erdvės taps saugesnės būti ne tik jauniems 

žmonėms, bet ir kitiems bendruomenės nariams. Jaunuolių poreikis bus 

geriau suprastas ir daugiau galimybių jiems atliepti. • Jaunuoliai bus įgalinami 

keisti, kurti savo, kartu ir bendruomenės erdvę. Turės galimybę prisidėti prie 

20 000,00 



visuomenės gerbūvio, prisiims atitinkamas atsakomybes. • Jaunuoliai bus 

nukreipti savanoriauti ir bus įsitraukę į kitas veiklas. 

4. JDG01221 Viešoji įstaiga 

DUKU 

Gatvės darbas 

Pilaitėje 2021 

Įvykdytas Projekto dėka išsiuntėme 38 jaunus žmones į 12 tarptautinių jaunimo 

mainų/tarptautinių mokymų. kiekvienoje grupėje buvo intgeruotas1-2 

mažiau galimybių turintis jaunuolis projekto pasekoje vyko reguliarus darbas 

su Vilniaus m. sav. , ko pasekoje trečdaliu daugiau pavyko kitiems metamas 

numatyti finansavimą 

20 000,00 

5. JDG00758 VšĮ Kauno 

miesto 

poliklinika 

Visi savi Kaune Įvykdytas Projektas ,,Visi savi Kaune“ orientuotas į darbo su jaunimu gatvėje paslaugų 

vystymą, siekiant didinti Kauno miesto jaunimo, leidžiančio laiką gatvėje, 

galimybes gauti jiems prieinamas, ugdančias, patrauklias paslaugas, kurios 

kuo geriau atitiktų jaunų žmonių poreikius ir interesus, motyvuotų pozityviai 

elgsenai, pilnavertiškai saviraiškai. Įgyvendinant projektą jo veiklose dalyvavo 

268 jaunuoliai (14-29 m.), jiems buvo suteikta virš 80 vnt. paslaugų. Projekto 

veiklos organizuotos Aleksoto, Dainavos ir Petrašiūnų seniūnijose, kurios 

pasižymi dideliu gyventojų skaičiumi, tačiau nepakankama paslaugų jaunimui 

pasiūla. Projekto metu jaunimo susibūrimų vietose vyko reguliarus 

bendravimas siekiant užmegzti ryšį, išsiaiškinti jaunimo poreikius, motyvuoti 

ir įgalinti, stiprinti gebėjimus, t.p. organizuotos įvairios užimtumo veiklos 

(laipiojimo sporto, balansavimo ant juostos užsiėmimai, motorlaivių 

pamokos, edukacijos, renginiai su vietos bendruomenėmis), teiktos 

informavimo, tarpininkavimo, atstovavimo paslaugos, esant poreikiui – 

tęstinės psichologų ir socialinio darbuotojo konsultacijos Jaunimo centre. 

Įgyvendinamas projektas ženkliai prisidėjo prie naujų paslaugų gatvės 

jaunimui Kauno mieste vystymo, aktyvaus tikslinės grupės, vietos 

bendruomenių, bendradarbiaujančių organizacijų įsitraukimo, didesnio 

visuomenės informuotumo. 

8 805,00 

6. JDG01239 Vilniaus atviras 

jaunimo centras 

"Mes" 

Kartu pirmyn Įvykdytas Pradėtas gatvės darbas Naujosios Vilnios seniūnijoje. Darbuotojai dirbantys 

gatvėje įgavo patirties ir sukūrė bei pritaikė savo darbo metodikas tinkamas 

efektyviam gatvės darbui Naujojoje Vilnioje. Darbuotojai dirbantys gatvėje 

dalyvavo mokymuose skirtuose tobulinti gatvės darbui reikalingas 

kompetencijas, buvo suorganizuotos komandinės konsultacijos kurių metu 

tobulinta darbo specifika bei darbuotojų kompetencijos. Į projekto veiklas 

buvo įtraukti 53 tikslinei grupei priklausantys jaunuoliai, su 10 iš jų vyko 

individualus darbas. Buvo atlikta tikslinės grupės poreikių analizė ir 

15 500,00 



atsižvelgiant į jos rezultatus, bus organizuojama veikla jaunimui. Pradėtas 

bendradarbiavimas su partnerių organizacijomis ir vietos bendruomene. 

7. JDG01277 Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubas 

"Klevas" 

Mes esame Įvykdytas Vilniaus vaikų ir jaunimo klube "Klevas" buvo identifikuota atvira jaunimo 

erdvė adresu Architektų g. 70, taip pat buvo identifikuota atvira jaunimo 

erdvė adresu Viršuliškių g. 34. Užmegzti santykiai su sunkumus patiriančiu 

jaunimu, leidžiančio laiką gatvėje. Jaunimas leidžiantis laiką gatvėje užmezgė 

santykius su socialine aplinka 

10 080,00 

 

 


